quam habeo. uel habere debeo in Uilla Mauros / que est 

in territorio Legionensi inter Ual de Sabuco. et Uilla 

Torel et ex altera parte Archauogia est posita. Dono 

inquam uobis terras quas ibi habeo. uel habere 

debeo. uineas. et montes. et ualles. et collacios. et 

solares. et ortos. et ingressus. et egressuse et 

aquas. et pascua. et omnes alias causas que in eadem 

uilla mei iuris / sunt. et esse debent. quocumque loco 

sint. Eo uero modo dono uobis domno Poncio et uxori 

uestre omnem hereditatem quam in predicta uilla habeo. 
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et habere debeo / quatenus uos et filii uestri et 

omnis generatio uestra eam in perpetuum libere et 

quiete possideatis iure hereditario. et sine aliquo 

contradicto faciatis de ea quicquid uolueritis. / 

Siquis autem in posterum de meo uel alieno genere hanc 

mee donationis paginam infregerit. sit a Deo 

maledictus. et in inferno cum Iuda proditore sine fine 

/ dampnatus nisi resipuerit. et insuper pectet regie 

parti mille morabetinos. et reddat hereditatem 

dupplatam. / Facta carta Coianque. Idus Februarii. Era 

M". Cl. LXXXIIII. imperatore Adefonso imperante in 

Toleto. Legione. Saragocia. Naiara. Castella. / 

Gallecia. 

Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam iussi fieri. 

una cum uxore mea confirmo. et manu mea roboro. 

(1st column): 

Iobannes Legionensis episcopus conf. 

Martinus Ouetensis episcopus conf. 

Arnaldus Asturicensis episcopus conf. 

(2nd column): 

Comes Poncius maiordomus imperatoris conf. 

Comes Ramirus Frolez conf. 

Comes Rodericus Gomez conf. 

Comes Amalricus conf. 
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Ord column): <SIGNUM IMPERATORM 

(4th column): 

Guterrus Fernandez conf. 

Garsias Pedrez sororius imperatoris conf. 

Abril de Legione testis. 

Anaia Rodriguez maiorinus in Legione testis. 

Petrus Mango maiorinus in Luna et in Coianqua testis. 

Geraldus scripsit scriptor imperatoris per manum 

magistri Hugonis cancellarii. 

vi 

25 May 1150 

Odoario Ord6fiez grants land at Carualieto to Alvaro 

Rodriguez and his wife Sancha FernAndez de Traba in 

order to secure the release of his relative Pedro 

Tinea from prison. 

Ms: AHN, Clero, 1126/4. Original. 
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In temporibus intemdenter(? ) imperatoris Adefonsi. sub 

eius manu eiusque dominio comes domnus Fernandus apud 

Sanctum Iacobum / nobilis et potens. In Luco episcopus 

G. Uallibriensi sede episcopus P. Ego Odarius Ordonis